ドライエア用   パイロットキック式2ポート電磁弁
（マルチレックスバルブ）
ADK11-Z Series
● NC（通電時開）形
● 接続口径：Rc1/4～Rc1
● ダイアフラム駆動式
● NC（通電時開）形
回路図記号 共通仕様

機種形番
形番表示方法
Z15 A M 3A SGBADK11
記号 内容
接続口径
8 1/4
10 3/8
15 1/2
20 3/4
25 1
ねじの種類
A Rc
G G
N NPT
ボディ・シール材質組合せ
ボディ シール 処理 備考
M ステンレス フッ素ゴム 禁油処理 —
イ
ロ
ハ
ボディ・シール
材質組合せ
ハ
コイルハウジングニ
サージキラー付ト
定格電圧チ
その他オプションヘ
接続口径イ
ねじの種類ロ
取付板ホ
ニ 〜 チ 項は、記号が記入されている組合せが製作できます。ただし、ホ 〜 ト 項のオプションが不要な場合、無記号となります。
ニ〜チ項につきましては、下記注意事項をご覧ください。
3A
5A
● オープンフレーム形
グロメットリード線300mm
● 5A（ダイオード内蔵）
3I
3J
5I
5J
● オープンフレーム形HP端子箱
（IP65相当）
● 5I、5J（ダイオード内蔵）
G
H
● コンジット
● G（CTC19）
● H（G1/2）
コイルハウジング その他オプション 定格電圧
内   容
取
付
板
コンジット サ
ー
ジ
キ
ラ
ー
付
内   容（電線管配管）
CTC-19 G 1 / 2
3A
オープン
フレーム形
リード線
B
G H
S
DC 12V、DC 24V、DC 48V、DC 100V
3I HP端子箱付（IP65相当）� (G1/2)